
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від "08" листопада 2016 року №  107

м. Кропивницький

Про внесення змін до Регламенту 
Кіровоградської обласної ради

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  внесення  змін  до  Регламенту
Кіровоградської обласної ради,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати  сесії  обласної  ради  внести  зміни  до
запропонованого проекту рішення, а саме:

доповнити  постановляючу частину проекту рішення  пунктом 2  в
наступного змісту:

“2. Останній  абзац  пункту  3.4.2  Регламенту  Кіровоградської
обласної ради викласти у наступній редакції: “Не рідше одного разу на рік
до порядку денного вноситься питання про заслуховування інформації про
роботу комунальних підприємств і рух коштів на їх рахунках, а також про
роботу  постійних  або  тимчасових  контрольних  комісій,  про  виконання
рішень і доручень ради.”

Пункт 2 проекту рішення вважати пунктом 3 відповідно.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

